

Vinding Idræts Center
Nygårdsvej 10, 7100 Vejle

(CVR-nr. 34 54 76 45)

Årsrapport
for 2021

(10. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Foreningens oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet består i at drive og udvikle Vinding Idræts Center, for at stille faciliteter til rådighed for idræt og kulturelle aktiviteter i Vinding/Mølholm området. Vinding Idræts Center drives efter overenskomst med Vejle Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er Vinding Idræts Center's 10. regnskab, der løber fra 1. januar 2021 til 31. december 2021.

Der er ikke i regnskabsåret foretaget investeringer der er aktiveret i balancen.

Der er ikke foretaget investeringer i driftsmidler.

Vinding Sportsforening yder stadig støtte til VIC med 50 kr. pr. medlem.

Årets resultat er et overskud på kr. 137.236 som er tillagt egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 1.312.157 incl. medlemmernes indskud.

Resultatet anses at være meget tilfredsstillende, henset til at afskrivninger på driftsmidler og indretning af lejede lokaler afskrives lineært over 4 år. Vejle Kommune yder tilskud til ydelser på lån optaget i Kommunekredit.

Covid-19 har kun i mindre grad påvirket driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for perioden

1. januar til 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsindtægter			
Nettoomsætning	1	1.351.093	1.341.900
Andre driftsindtægter	2	<u>352.112</u>	<u>408.289</u>
I alt		<u>1.703.205</u>	<u>1.750.189</u>
Driftsomkostninger			
Personaleomkostninger	3	529.657	464.458
Eksterne omkostninger	4	<u>737.615</u>	<u>750.108</u>
I alt		<u>1.267.272</u>	<u>1.214.566</u>
Driftsresultat		435.933	535.623
Afskrivninger	5	50.761	57.646
Andre driftsomkostninger	6	<u>215.762</u>	<u>319.138</u>
Resultat før finansielle poster		169.410	158.839
Finansielle udgifter		<u>32.174</u>	<u>26.665</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>137.236</u></u>	<u><u>132.174</u></u>

Balance
pr. 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
Driftsmidler		15.913	22.969
Indretning lokaler		<u>9.454</u>	<u>53.159</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.367</u>	<u>76.128</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Beholdninger			
Varelager		<u>14.329</u>	<u>7.326</u>
Beholdninger i alt		<u>14.329</u>	<u>7.326</u>
Tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender	8	25.304	49.441
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.074</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.378</u>	<u>49.441</u>
Likvide beholdninger		<u>1.750.107</u>	<u>1.714.835</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.790.814</u>	<u>1.771.602</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.816.181</u>	<u>1.847.730</u>

Balance
pr. 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Medlemsindskud		10.000	10.000
Overført resultat:			
Saldo primo		1.164.921	1.032.747
Årets resultat		<u>137.236</u>	<u>132.174</u>
		<u>1.302.157</u>	<u>1.164.921</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.312.157</u>	<u>1.174.921</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld	9	0	44.802
KommuneKredit	10	<u>323.604</u>	<u>347.228</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.604</u>	<u>347.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		23.623	23.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.288	162.213
Anden gæld	11	<u>68.509</u>	<u>95.410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>180.420</u>	<u>280.779</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>504.024</u>	<u>672.809</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.816.181</u>	<u>1.847.730</u>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
Note 1. Nettoomsætning		
Kommunalt driftstilskud	1.319.621	1.299.791
Medlemsbidrag	10.000	10.000
Halleje øvrige	<u>21.472</u>	<u>32.109</u>
	<u>1.351.093</u>	<u>1.341.900</u>
Note 2. Andre driftsindtægter		
Gaver/beløb fra støtteforeninger	102.906	136.120
Omsætning Cafeen	<u>249.206</u>	<u>272.169</u>
	<u>352.112</u>	<u>408.289</u>
Note 3. Personalemkostninger		
Løn	462.937	399.562
ATP/AUD/AER	7.842	10.699
Personaleforsikringer	8.924	7.463
Beklædning	1.378	0
Omkostningsgodtgørelse	46.000	44.500
Diverse personalemkostninger	<u>2.576</u>	<u>2.234</u>
	<u>529.657</u>	<u>464.458</u>
Note 4. Driftsomkostninger		
Inventar	36.032	50.757
Nyanskaffelser	<u>52.276</u>	<u>804</u>
	<u>88.308</u>	<u>51.561</u>
Forbrugsafgifter		
El	136.079	133.495
Vand	11.756	78.534
Varme	<u>236.445</u>	<u>208.479</u>
Forbrugsafgifter i alt	<u>384.280</u>	<u>420.508</u>
Ejendomsomkostninger		
Vedligeholdelse	101.532	98.382
Forsikringer	32.188	31.373
Falck/tyverisikring/alarm	11.066	9.052
Renovation	16.529	19.122
Rengøringsartikler	<u>33.655</u>	<u>38.400</u>
Ejendomsomkostninger i alt	<u>194.970</u>	<u>196.329</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
Note 4. Omkostninger (fortsat)		
Administrationsomkostninger:		
Kontorhold	18.522	21.125
Telefon/internet	12.743	23.650
Møder	12.458	13.983
Erhvervsforsikring	13.177	12.775
Repræsentation	<u>13.157</u>	<u>10.177</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>70.057</u>	<u>81.710</u>
Driftsomkostninger i alt	<u>737.615</u>	<u>750.108</u>
Note 5. Afskrivninger		
Afskrivninger	<u>50.761</u>	<u>57.646</u>
	<u>50.761</u>	<u>57.646</u>
Note 6. Andre driftsomkostninger		
Kantineomkostninger:		
Varekøb	137.556	
Varelager primo	7.326	
Varelager ultimo	<u>-14.329</u>	
Personaleomkostninger	54.781	139.320
Øvrige omkostninger	30.236	159.513
Kassedifferencer	<u>192</u>	<u>20.605</u>
Andre driftsomkostninger i alt	<u>215.762</u>	<u>319.138</u>
Note 7. Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	Indretning af lokaler
Anskaffelsessum:		
Primo	161.496	1.625.396
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>161.496</u>	<u>1.625.396</u>
Afskrivninger:		
Afskrivning primo	138.527	1.572.237
Årets afskrivning	<u>7.056</u>	<u>43.705</u>
	<u>145.583</u>	<u>1.615.942</u>
Saldo ultimo	<u>15.913</u>	<u>9.454</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
Note 8. Øvrige tilgodehavender		
Forudbetalt moms 1. halvår	0	17.047
Andre tilgodehavender	<u>25.304</u>	<u>32.394</u>
	<u>25.304</u>	<u>49.441</u>
Note 9. Anden langfristet gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>0</u>	<u>44.802</u>
	<u>0</u>	<u>44.802</u>
Note 10. KommuneKredit		
KommuneKredit	347.227	370.384
Afdrag 2021	<u>-23.623</u>	<u>-23.156</u>
	<u>323.604</u>	<u>347.228</u>
Note 11. Anden gæld		
A-skat og AM-bidrag	25.271	53.687
ATP	947	1.041
Feriepenge	22.486	10.602
Moms	<u>19.805</u>	<u>30.080</u>
	<u>68.509</u>	<u>95.410</u>
Note 12. Eventualposter m.v.		
Foreningen har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser herudover.		
Note 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		